
UCHWAŁA  NR XV/121/07 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 
Z DNIA  28 WRZEŚNIA 2007 ROKU 

 
 
w sprawie wprowadzenia zmiany do uchwały nr XIV/106/07 Rady Miejskiej  
w Szprotawie z dnia 29 sierpnia 2007 roku w sprawie powołania Komisji Doraźnej 
do opracowania zmian w Statucie Gminy Szprotawy. 
 
 
 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 § 1 W uchwale Nr XIV/106/07 Rady Miejskiej w Szprotawie  
z dnia 29 sierpnia 2007 roku w sprawie powołania Komisji Doraźnej do opracowania 
zmian w Statucie Gminy Szprotawy w § 2, ust. 2 otrzymuje brzmienie „Projekt zmian 
komisja przedstawi Radzie w terminie do 30 listopada 2007 r.”  
 
 § 2 Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 
 
 § 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

JAN CHMIELEWSKI 


